
Menetrend
és vonalhálózat
a Velencei-tó
térségében

Timetables
and line network in the

Lake Velence area



A fejlesztés főbb elemei / Key features of the development:
• �Bővülnek a tó körüli települések (Gárdony, Velence, Sukoró, Pákozd) közötti utazási lehetőségek. / 

Increased frequency and improved network around Lake Velence
• �Új, a Budapest–Székesfehérvár vasútvonalhoz csatlakozó autóbuszjáratok indulnak. / New feeder 

bus services to Velence and Kápolnásnyék railway stations
• ��A Sukoró–Budapest és Pákozd–Budapest viszonylatban megváltott autóbuszbérletek vasúti utazásra is 

érvényesek. A bérletelfogadás részleteit megtalálják a www.knykk.hu és a www.mavcsoport.hu 
weboldalakon. / Sukoró-Budapest and Pákozd-Budapest bus passes may be used for travel on railway 
between Velence and Budapest. For details visit www.knykk.hu or www.mavcsoport.hu.

• �A járatok a könnyebb azonosítás érdekében – a városi közlekedésben és Budapest környékén már több 
éve sikeresen alkalmazott – háromjegyű vonalszámjelzést kapnak. / Bus lines are now marked 
by line numbers for easier identification.

Székesfehérvárról a Velencei-tó északi partja felé induló járatok, illetve tó két partját összekötő buszjárat / 
Buses from Székesfehérvár to the North Beach of Lake Velence, and bus connecting to banks of the Lake

707  Székesfehérvár – Pákozd – Sukoró – Velence – Gárdony – Agárd, gyógyfürdő

748  Székesfehérvár – Pákozd – Sukoró – Kápolnásnyék – Pázmánd – Vereb

749  Székesfehérvár – Pákozd – Sukoró – Kápolnásnyék – (Martonvásár – Gyúró)

Székesfehérvárról a Velencei-tó déli partja felé induló járatok / Buses from Székesfehérvár to 
the South Beach of Lake Velence

750  Székesfehérvár – Dinnyés – (Agárd, gyógyfürdő) – Gárdony – Velence – Pusztaszabolcs

751  Székesfehérvár – Dinnyés – Gárdony – Zichyújfalu

759  Székesfehérvár – Dinnyés – (Agárd, gyógyfürdő) – Gárdony – Velence – Martonvásár

Székesfehérvár - Velencei-tó - Székesfehérvár körjáratok / Circle lines

747  Székesfehérvár – Pákozd – Sukoró – Velence – Gárdony – (Agárd, gyógyfürdő) – Dinnyés 
          – Székesfehérvár (körjárat)

757  Székesfehérvár – Dinnyés – (Agárd, gyógyfürdő) –  Gárdony –Velence – Sukoró – Pákozd
          – Székesfehérvár (körjárat)

Velencei-tó környéki további buszjáratok, melyek Székesfehérvárt nem érintik / Buses in the area 
of Lake Velence without serving Székesfehérvár

716  (Velence) – Gárdony – Zichyújfalu

718  (Vereb – Pázmánd – Kápolnásnyék – (Pettend)

719  (Velence – Gárdony – Dinnyés

Baracskáról és Martonvásárró induló, Székesfehérvárt nem érintő járatok / Buses from Baracska 
and Martonvásár

702  Baracska – Bicske

703  Martonvásár – Gyúró

704  Martonvásár – Ercsi – Százhalombatta

769  Martonvásár - Baracska

A szórólap kivonatos menetrendet tartalmaz: csak az útvonalakon található főbb megállókat és többnyire 
a vonatokhoz csatlakozó buszokat tünteti fel. A részletes menetrendeket keressék a www.knykk.hu, 
a www.mavcsoport.hu és a www.menetrendek.hu oldalakon. / Timetables in the booklet contain only major 
bus stops and the bus lines connecting to the railway. For the detailed timetables visit www.knykk.hu, 
www.mavcsoport.hu or www.menetrendek.hu.

2019. július 1-jétől (hétfőtől) új menetrend és vonalhálózat 
szerint közlekednek a Velencei-tó környéki autóbuszjáratok.

From (Monday) 1st July 2019, buses have new timetables 
and line network in the Lake Velence area.



Vonal / Line number 707 707 707 707 747 707 707 748 748 707 749 707 749 749 707 749 749 749

Korlátozás / Traffic days m m o m m a m a m m m a i m a m
Székesfehérvár, autóbusz-állomás I 5:10 I 5:30 5:45 I 6:25 6:25 6:40 7:15 7:45 8:15 8:15 8:45 9:15 10:15 10:15 10:35

Pákozd, Honvéd utca 4:50 5:34 5:39 5:54 6:09 6:39 6:52 6:52 7:04 7:39 8:09 8:39 8:39 9:09 9:39 10:39 10:39 10:59

Sukoró, Borbás utca 4:56 5:40 5:45 6:00 6:15 6:45 6:58 6:58 7:10 7:45 8:15 8:45 8:45 9:15 9:45 10:45 10:45 11:05

Nadap, forduló 5:05 I I 6:09 I I 7:07 7:09 I I I I I I I I 10:54 11:14

Kápolnásnyék vasútállomás érkezés I I I I I I I 7:23 7:23 I 8:28 I 8:58 9:28 I 10:58 11:05 11:28

   Vasúti csatlakozás Budapest felé        7:36 7:36  8:36  9:09 9:36  11:09 11:09 11:36

Velence vasútállomás érkezés 5:18 5:52 6:00 6:22 6:26 6:57 7:20 I I 7:57 I 8:57 I I 9:57 I I I

   Vasúti csatlakozás Budapest felé 5:31 6:06 6:06 6:32 6:32 7:06 7:33 I I 8:06 I 9:06 I I 10:06 I I I

  Budapest, Kelenföld érkezés 6:07 6:41 6:41 7:07 7:07 7:41 8:07 8:07 8:07 8:41 9:07 9:41 9:41 10:07 10:41 11:41 11:41 12:07

Vonal / Line number 707 749 749 748 749 747 707 707 749 707 749 749 749 748 749 707 707 747

Korlátozás / Traffic days m m a m m a m m m a m i a m m a m
Székesfehérvár, autóbusz-állomás 11:15 11:45 12:15 12:15 12:40 13:00 13:15 13:20 13:40 14:00 14:15 14:20 14:30 14:30 14:40 15:00 15:15 15:20

Pákozd, Honvéd utca 11:39 12:09 12:39 12:39 13:04 13:24 13:39 13:44 14:04 14:24 14:39 14:47 14:54 14:57 15:07 15:24 15:39 15:44

Sukoró, Borbás utca 11:45 12:15 12:45 12:45 13:10 13:30 13:45 13:50 14:10 14:30 14:45 14:53 15:00 15:03 15:13 15:30 15:45 15:50

Nadap, forduló I I I I I I I I I 14:39 I I I 15:12 I 15:39 I I

Kápolnásnyék vasútállomás érkezés I 12:28 12:58 12:58 13:23 I I I 14:23 I 14:58 15:06 I 15:25 15:26 I I I

   Vasúti csatlakozás Budapest felé  12:36 13:09 13:09 13:36  14:36 15:09 15:09 15:36 15:36

Velence vasútállomás érkezés 11:57 I I I I 13:41 13:57 14:02 I 14:52 I I I I I 15:52 15:57 15:59

   Vasúti csatlakozás Budapest felé 12:06 14:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 16:06

  Budapest, Kelenföld érkezés 12:41 13:07 13:41 13:31 14:07 14:41 14:41 14:41 15:07 15:41 15:41 15:41 I 16:07 16:07 16:41 16:41 16:41

Vonal / Line number 749 707 748 749 749 707 749 707 749 749 749 749

Korlátozás / Traffic days m m a m m m
Székesfehérvár, autóbusz-állomás 15:40 16:00 16:15 16:20 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:30 20:20 22:40

Pákozd, Honvéd utca 16:04 16:24 16:39 16:44 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:54 20:44 23:03

Sukoró, Borbás utca 16:10 16:30 16:45 16:50 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:00 20:50 23:09

Nadap, forduló I 16:39 I I I I I I I 20:09 I 23:17

Kápolnásnyék vasútállomás érkezés 16:23 I 16:58 17:03 17:28 I 18:28 I 19:28 20:23 21:03 I

   Vasúti csatlakozás Budapest felé 16:36 17:09 17:09 17:36 18:36 19:36 20:36 21:09 I

Velence vasútállomás érkezés I 16:52 I I I 17:57 I 18:57 I I I 23:29

   Vasúti csatlakozás Budapest felé 17:06 18:06 19:06

  Budapest, Kelenföld érkezés 17:07 17:41 17:41 17:41 18:07 18:41 19:07 19:41 20:07 20:07 21:41 I

A Velencei-tó északi partján közlekedő, vonatokhoz csatlakozó, illetve székesfehérvári kapcsolatot biztosító buszok kivonatos menetrendje
Relevant timetables of bus lines operating on the North Beach of Lake Velence, connecting to the railway, and buses ensuring connection to Székesfehérvár

Vonal / Line number 749 749 749 749 748 707 707 707 749 749 757 707 749 749 757 707 707 748

Korlátozás / Traffic days m a m m m o m i m m m a m a m
  Budapest, Kelenföld indulás 5:12 5:12 5:12 5:50 5:50 6:17 6:50 6:50 7:17 7:17 7:50

   Vasúti csatlakozás Budapest felől 5:49 5:49 5:49 6:22 6:49 7:22 7:49 7:49

Velence vasútállomás indulás I I I I I 5:55 6:00 6:00 I I 6:30 6:55 I I 7:42 8:00 8:00 I

   Vasúti csatlakozás Budapest felől 6:20 7:20 8:20

Kápolnásnyék vasútállomás indulás I I I I 5:25 I I I I 6:25 I I I 7:25 I I I 8:30

Nadap, forduló I I I I 5:37 I I 6:13 I I I I I 7:39 I I 8:13 I

Sukoró, Borbás utca 4:38 4:43 4:45 I 5:46 6:07 6:12 6:22 6:26 6:39* 6:42 7:07 7:28 7:48 7:54 8:12 8:22 8:43

Pákozd, Honvéd utca 4:45 4:50 4:52 5:20 5:53 6:14 6:19 6:29 6:34 6:45* 6:48 7:14 7:34 7:54 8:00 8:19 8:29 8:49

Székesfehérvár, autóbusz-állomás 5:10 5:18 5:20 5:45 6:18 6:39 I 6:54 6:58 7:05 7:18 7:39 7:58 8:18 8:26 8:44 8:54 9:14

Vonal / Line number 707 749 749 707 748 749 749 707 707 749 749 749 707 749 749 707 707 749

Korlátozás / Traffic days m m a m m a m m m a m m i a m m
  Budapest, Kelenföld indulás 8:17 8:50 9:17 10:17 11:17 11:17 11:50 12:17 12:17 12:50 13:17 13:17 13:17 13:50 14:17 14:17 14:50

   Vasúti csatlakozás Budapest felől 8:49 10:49 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49

Velence vasútállomás indulás 9:00 I I 10:58 I I I 12:58 13:00 I I I 14:00 I I 14:58 15:00 I

   Vasúti csatlakozás Budapest felől 9:20 9:46 11:46 11:46 12:20 13:20 13:46 13:46 14:20 15:20

Kápolnásnyék vasútállomás indulás I 9:30 9:51 I 11:51 11:51 12:30 I I 13:30 13:51 13:51 I 14:30 I I I 15:30

Nadap, forduló I I 10:05 I 12:03 12:03 I I 13:13 I I 14:05 14:13 I I I 15:13 I

Sukoró, Borbás utca 9:12 9:43 10:14 11:12 12:12 12:12 12:43 13:12 13:22 13:43 14:04 14:14 14:22 14:43 15:01 15:12 15:22 15:43

Pákozd, Honvéd utca 9:19 9:49 10:20 11:19 12:19 12:19 12:49 13:19 13:29 13:49 14:10 14:20 14:29 14:49 15:08 15:19 15:29 15:49

Székesfehérvár, autóbusz-állomás 9:44 10:14 10:44 11:44 12:44 12:44 13:16 13:44 13:54 14:14 14:34 14:44 14:54 15:14 15:34 15:44 15:54 16:14

Vonal / Line number 749 707 749 707 707 749 749 707 749 707 707 749 707 749 749 749 749

Korlátozás / Traffic days a m m a m m a m m a m m a
  Budapest, Kelenföld indulás 15:17 15:17 15:50 16:17 16:17 16:50 17:17 17:17 17:50 18:17 18:17 18:50 19:17 19:50 20:50 20:50 22:47

   Vasúti csatlakozás Budapest felől 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49

Velence vasútállomás indulás I 16:00 I 16:58 17:00 I I 18:00 I 19:00 19:00 I 19:58 I I I I

   Vasúti csatlakozás Budapest felől 15:46 16:20 17:20 17:46 18:20 19:20 20:20 21:20 21:20 23:21

Kápolnásnyék vasútállomás indulás 15:51 I 16:30 I I 17:30 17:51 I 18:30 I I 19:30 I 20:25 21:25 21:25 23:30

Nadap, forduló 16:03 16:13 I I 17:13 I 18:03 18:13 I 19:13 19:13 I I 20:37 21:37 21:37 I

Sukoró, Borbás utca 16:12 16:22 16:43 17:12 17:22 17:43 18:12 18:22 18:43 19:22 I 19:43 20:12 20:46 21:46 21:46 23:40

Pákozd, Honvéd utca 16:19 16:29 16:49 17:19 17:29 17:49 18:19 18:29 18:49 19:29 I 19:49 I 20:53 21:53 21:53 23:45

Székesfehérvár, autóbusz-állomás 16:44 16:54 17:14 17:44 17:54 18:14 18:44 I 19:14 I I 20:14 I 21:21 22:18 I I

Jelmagyarázat / Legend: o Szabadnapokon (általában szombaton) / on free days         a Szabad-és munkaszüneti napokon (általában szombaton és vasárnap) / on free days and days of rest         m Munkanapokon / on work-days         i Iskolai előadási napokon / on school-days         I Nem érinti a megállót / No service
		          * Sukorón a Kiserdőnél, Pákozdon a Hősök terénél áll meg / The bus stops in Sukoró at Kiserdő, in Pákozd at Hősök tere



A Velencei-tó déli partján, a Székesfehérvár-Pákozd-Sukoró-Velence-Gárdony útvonalon közlekedő, vonatokhoz csatlakozó autóbuszok kivonatos menetrendje
Relevant timetables of bus lines connecting to the railway on the South Beach of Lake Velence, on the Székesfehérvár-Pákozd-Sukoró-Velence-Gárdony route

Vonal / Line number 707 707 707 707 747 759 707 707 707 707 707 707 707 707 747 707 707 707 707 747 707 759 707 707 707

Korlátozás / Traffic days m m o m m m a m m m m m a m m a m m m m m
Székesfehérvár, autóbusz-állomás 5:10 I 5:30 5:45 6:25 7:15 8:15 9:15 11:15 13:00 13:15 13:20 14:00 15:00 15:20 15:15 16:00 17:15 18:15

Pákozd, Honvéd utca 4:50 5:34 5:39 5:54 6:09 6:39 6:52 7:39 8:39 9:39 11:39 13:24 13:39 13:44 14:24 15:24 15:44 15:39 16:24 17:39 18:39

Sukoró, Borbás utca 4:56 5:40 5:45 6:00 6:15 6:45 6:58 7:45 8:45 9:45 11:45 13:30 13:45 13:50 14:30 15:30 15:50 15:45 16:30 17:45 18:45

Nadap, forduló 5:05 I I 6:09 I I 7:07 I I I I I I I 14:39 15:39 I I 16:39 I I

Velence, vasútállomás 5:18 5:52 6:00 6:22 6:26 6:57 7:20 7:57 8:57 9:57 11:57 13:41 13:57 14:02 14:52 15:52 15:59 15:57 16:52 17:57 18:57

   Velence, vasútállomás 5:31 6:06 6:06 6:32 6:32 7:06 7:33 8:06 9:06 10:06 12:06 14:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06

   Budapest, Kelenföld 6:07 6:41 6:41 7:07 7:07 7:41 8:07 8:41 9:41 10:41 12:42 14:41 14:41 14:41 15:41 16:41 16:41 16:41 17:41 18:41 19:41

   Budapest, Kelenföld 5:50 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 14:50 13:17 13:17 14:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17

   Velence, vasútállomás 6:22 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:22 13:48 13:48 14:48 15:48 15:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Velence, vasútállomás 5:19 6:22 6:26 7:01 7:20 8:01 9:01 10:01 11:05 12:01 13:01 13:41 14:01 14:04 15:01 16:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Velence, DRV. I I I 7:03 I 8:03 9:03 10:03 I 12:03 13:03 I 14:03 I 15:03 16:03 I 16:03 17:03 18:03 19:03

Gárdony, Temető utca 5:30 I I 7:15 I 8:15 9:15 10:15 11:16 12:15 13:15 I 14:15 14:15 15:15 16:15 I 16:15 17:15 18:15 19:15

Gárdony, vasútállomás 5:34 6:29 6:33 7:19 7:28 8:19 9:19 10:19 11:20 12:19 13:19 13:56 14:19 14:19 15:19 16:19 16:09 16:19 17:19 18:19 19:19

   Budapest, Kelenföld 5:50 5:50 6:17 6:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:17 13:50 13:50 14:50 15:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:50 18:50

   Gárdony, vasútállomás 6:25 6:25 6:52 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:52 14:25 14:25 15:25 16:25 15:52 16:25 16:52 17:25 18:25 19:25

Gárdony, vasútállomás 5:34 6:29 6:33 7:10 7:30 7:28 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:56 14:30 14:30 15:30 16:30 16:09 16:30 17:11 17:30 18:30 19:30

Agárd, gyógyfürdő 5:39 6:34 I 7:15 7:35 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:00 14:35 14:35 15:35 16:35 16:13 16:35 17:15 17:35 18:35 19:35

Agárd, iskola I I 6:36 7:17 I I I I I I I I 14:02 I I I I I I 17:18 I I I

Agárd, Széchenyi utca 5:44 6:39 I I 7:40 7:38 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 I 14:40 14:40 15:40 16:40 I 16:40 I 17:40 18:40 19:40

Agárd, Csutora Csárda 5:47 6:42 6:39 7:20 7:43 7:41 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:05 14:43 14:43 15:43 16:43 16:18 16:43 17:21 17:43 18:43 19:43

Agárd, iskola I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gárdony, vasútállomás 5:51 6:46 7:47 7:45 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 19:47

A Gárdony vasútállomás - Agárd, gyógyfürdő útvonalról érkező buszok Budapest irányú csatlakozásai az ellenkező menetirányt bemutató menetrendi is kivonatban találhatóak.

M
ar

to
nv

ás
ár

 ir
án

yá
bó

l

M
ar

to
nv

ás
ár

 ir
án

yá
bó

l

Vonal / Line number 707 707 707 757 707 747 757 759 707 707 707 707 707 707 707 707 707 747 707 707 707 747 707 707 759 707 707 707 707

Korlátozás / Traffic days m m o m m m m a m m m a m m m a m m m a m m m m a m
Budapest, Kelenföld 5:50 5:50 6:17 6:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:17 13:50 13:50 14:50 15:17 15:50 15:50 16:17 16:50 17:50 17:50 18:50

  Gárdony, vasútállomás 6:25 6:25 6:52 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:52 14:25 14:25 15:25 15:52 16:25 16:25 16:52 17:25 18:25 18:25 19:25

  Gárdony, vasútállomás 5:34 6:29 6:33 7:10 7:30 7:28 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:56 14:30 14:30 15:30 16:09 16:30 16:30 17:11 17:30 18:30 18:30 19:30

Agárd, gyógyfürdő 5:39 6:34 I 7:15 7:35 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:35 13:35 14:00 14:35 14:35 15:35 16:13 16:35 16:35 17:15 17:35 18:35 18:35 19:35

Agárd, iskola I I 6:36 7:17 I I I I I I I I I 14:02 I I I I I I 17:18 I I I I

Agárd, Széchenyi utca 5:44 6:39 I I 7:40 7:38 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 12:40 13:40 I 14:40 14:40 15:40 I 16:40 16:40 I 17:40 18:40 18:40 19:40

Agárd, Csutora Csárda 5:47 6:14 6:42 6:39 7:25 7:20 7:43 7:41 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 14:05 14:43 14:43 15:43 16:18 16:43 16:43 17:21 17:43 18:43 18:43 19:43

Agárd, iskola I 6:17 I 7:28 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gárdony, vasútállomás 5:51 6:20 6:46 7:33 7:47 7:45 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47

   Gárdony, vasútállomás 6:02 6:27 7:02 8:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02

   Budapest, Kelenföld 6:41 7:07 7:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41

Gárdony, vasútállomás 5:51 6:20 6:46 7:33 7:47 7:45 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47

Velence, vasútállomás 6:00 6:30 6:55 7:42 7:58 7:54 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58

   Velence, vasútállomás 6:06 8:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06

   Budapest, Kelenföld 6:41 8:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41

   Budapest, Kelenföld 5:12 5:12 5:12 5:50 6:17 6:50 7:17 7:17 8:17 10:17 I 12:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17

   Velence, vasútállomás 5:49 5:49 5:49 6:22 6:49 7:22 7:49 7:49 8:49 10:49 I 12:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49

Velence, vasútállomás 5:55 6:00 6:00 6:30 6:55 7:42 8:00 8:00 9:00 10:58 I 12:58 13:00 14:00 14:58 15:00 16:00 16:58 17:00 18:00 19:00 19:00 19:58

Nadap, forduló I 6:13 I I I I I 8:13 I I I I 13:13 14:13 I 15:13 16:13 I 17:13 18:13 19:13 19:13 I

Sukoró, Borbás utca 6:07 6:22 6:12 6:42 7:07 7:54 8:12 8:22 9:12 11:12 I 13:12 13:22 14:22 15:12 15:22 16:22 17:12 17:22 18:22 19:22 I 20:12

Pákozd, Honvéd utca 6:14 6:29 6:19 6:48 7:14 8:00 8:19 8:29 9:19 11:19 I 13:19 13:29 14:29 15:19 15:29 16:29 17:19 17:29 18:29 19:29 I I

Székesfehérvár, autóbusz-állomás 6:39 6:54 I 7:18 7:39 8:26 8:44 8:54 9:44 11:44 I 13:44 13:54 14:54 15:44 15:54 16:54 17:44 17:54 I I I I

'T
ov

áb
b 

Di
nn

yé
se

n 
át

 S
zé

ke
sf

eh
ér

vá
r f

el
é

'T
ov

áb
b 

Di
nn

yé
se

n 
át

 S
zé

ke
sf

eh
ér

vá
r f

el
é

'T
ov

áb
b 

Di
nn

yé
se

n 
át

 S
zé

ke
sf

eh
ér

vá
r f

el
é

'T
ov

áb
b 

Di
nn

yé
se

n 
át

 S
zé

ke
sf

eh
ér

vá
r f

el
é

'T
ov

áb
b 

Di
nn

yé
se

n 
át

 S
zé

ke
sf

eh
ér

vá
r f

el
é

Sz
ék

es
fe

hé
rv

ár
ró

l 
Di

nn
yé

se
n 

át
 é

rk
ez

ő 
já

ra
t

Sz
ék

es
fe

hé
rv

ár
ró

l 
Di

nn
yé

se
n 

át
 é

rk
ez

ő 
já

ra
t



KNYKK Középnyugat-magyarországi Közlekedési Központ
2800 Tatabánya, Csaba utca 19.

Vasúthoz csatlakozó
autóbuszhálózat és bérletelfogadás

a Velencei-tó térségében

Bus lines connecting to the railway
and pass validity in the area of Lake Velence

Vele
nc

ei-
tó

Pusztaszabolcs,
Sárbogárd

Veszprém, Siófok,
Komárom

Nadap

Pázmánd

Vereb

Agárd

Agárd, gyógyfürdő

Velence,
Templom köz

Velence, DRV.

Gárdony,
Temető utca

Kápolnásnyék,
posta

Dinnyés

Gárdony

Velencefürdő

Pusztaszabolcs

Zichyújfalu

Székesfehérvár

Budapest-Déli
Kőbánya-Kispest

Martonvásár
Gyúró

Sukoró
Velence

Kápolnásnyék

Székesfehérvár

Pákozd

Z30S30
G43S36

S36

Z30S30 G43

759

749

750

716

718

707

707

707

707

70
7

707 747 748 749

750

718

751 757 758 759

718 749

718 748 758

75
0

75
1

758 759

716

751

718

75
8

758

748 749

74
8

74
9

748

Legend

KNYKK autóbuszvonalak
Regional bus lines

MÁV-START egyéb vasútvonalai
Other railway lines

MÁV-START Budapest – Székesfehérvár vasútvonal
Budapest – Székesfehérvár railway line

Fontosabb megállóhely, csatlakozópont
Major station, interchange

Tarifaközösségben résztvevő települések
Combined passes available to/from these settlements

A térképen nincs feltüntetve a KNYKK járatainak összes 
viszonylata és megállóhelye.
Not all bus lines and stops are shown. 

Jelmagyarázat

Új, vasúthoz csatlakozó autóbuszhálózat és
bérletelfogadás a Velencei-tó térségében

utolsó módosítás: 2019. 06. 13.


